年　　月　　日
　美濃市長　　　　　　様

申請者　　住所（所在地）

団体名等

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

美濃市地域の絆づくり事業等補助金交付申請書

　次のとおり補助金を交付されたく、美濃市地域の絆づくり事業等補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の名称

３　補助事業の内容　　　　別紙事業計画書のとおり

４　添付書類

　　(１)　事業計画書
　　(２)　団体の概要調書
　　(３)　事業収支予算書